GOO.

Hoch dem Tode des Bischofs Tiethmar trivd ITeymann , bisher Domherr M Halber'

siadtt auf den InstMflichen Stuhl von Vcrikn crluibcn.

U49. September 22.

Ticthmarus Fardcnsis fiiiscnpu?, honoiificum rt ntilc ni(mbrum occlosie requierit

in domino et Hermannns Halberstaden»!» arcliidlaconas et cosUm ecclesi«

functm mt ejus officio.

Gedruckt in Moanment« Germaniae hiatorica, scriptorea Band XVI. Aanalet FatideiuM

(Tedder JabUkliar.) a 48.
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«Ol.

AU WUiäld MM Sorvei versidiert dm A«Mf Bige» HL saue SrgAaiheit und

empfiehlt den von König Konrad III. an den Papsi gesandten Notar HeinnA;

audi fügt er noA venehiiBitm Bäten tn Betreff des Kiostere KmeaaU kkum.

D. d. itsob (naeb April aob)

*^fiD Dilectissimo patri suo ci domino E[ugcnio] uni et aniTcrsali papao frater W[ibalda8]

dei et vestra gratia id, quod est in aecdesia caüiolica, se ipsum et saa uuiversa.

m»^ Yemm» «d eniiam glorkwi flUi vestri G[onndi] RomaDoram ttgk in vigüm

luo^ nativitatis domini; et pemaiwiiiM» in en oontinoe naqne «d qamtMn ferian

ebdomadae pascalis sab ea expectatione, ut nos et cancellarium suam ad vestrae

sublimitatis prcsentiani, sicut iam dudum condixerat et vestrae quoque magnitudini

significavcrat , transmitteret. lu quo tcmporia spacio die et nocte id eificere

«tttdiofle tateigiBniBf ut mumm ipsin» ad dihdMBm «1 rmnatinm mtiM
pttTBonae, ad defensionem lacKwaaetae natris noslxae Bommaa aecolMiaB «t

Omnium aeclesiarum fortius accL-nJorcmus. In qao iladfi eMimdo non Rolmn

conscienti:io nostrac tcstimonium habomus, Bet etiam fidelium vestrorum, et

aliriniin qaonindam
,

(jui, tcmporu libenli-r accnsantes, bonis solcnt dctrahere et

discoi'diaa Seminare. Set intervenientibua magnis quibusUain regni negocüs,

neque persona Dattra naqne OBDcellario mo eavein ndoit; eun tanen am ad

monaafaninm noBtnua nsqne ad fatonua antumpid tempeiiem redire egn peraum^
Interim misit magiatnutt Hcinncamf euriae saae notariiun, virum sapientem et

probum et vobis oninino fidelissinium
;
qnem ut bonesto siucipiatis et efficacitcr

ac ccleriter dimittatis, ex babundanti crediiuus esse, veatram saper hoc pru<k'ntiara

et beoignitatem submoncre. Venissemas ad tos desideranter, non solum pro

hoQore et ntilitnte aeccienae d« et impeifi Bomanif nnm etiam nt faden Teetram,

qoam aicot vultum angeli iatnernnr, oemere meraremor, et hnniili aennone qnadaia

Tcstmc cxcellcncian suggereremus, quao scriptis committere non preeamimas tum
I)n(i)t<'r vaiios et incertos eventus rerum, tum ne in ardaas et archanas res et

in secreti vestri profundum nos temere et importuue iogerere estimaremar.

PeticuHMB nostrae, quaa ia aeriptia habftntor, ut a dementia Teatr» miaericordiier

exaadiantar, humiUter implonmna ; quedam, wai ad labcnea Corbeienaia aeodaeiae

tolerandoa benedietam manum aiutiUi teatri noatiae paaillaniinitati pOTremritis,
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andttw UM oportet «t leqnieMoe a piiidllamntftate Bpiritas et tempestaie. Sanoti-

tatoB Toateani ad rflgioMii aeodaBiaB oaHioilicae in lomga tenpora d« miBecicordia

W[iba!dM] abbas CorboMius pctit, ut domniu papa wriliai H[eiittko]

Mindcnsi e})isoopo, qnatiiius sine tnora Kununatoiiscm nccclcsiam reconciliet, quam

ideo poUutam esse iudicavit, quod putr unus monacbus, dum in resarciendo tecto

aecclesiae architectis subuiüüstrat, do calmiao ia pavimetitum aecclesiao coUapsus

Mi et ita absque ulla sanguinis efftuioae «ztincbu , quam per anm üara tpaeiom

reconoiliare aolnit; et qood de panrodiiaiiie suis Thiderieo de BOduige, et Betaberto

ac Thiderieo filiis eius, qui predia Kaminatcnsis aocclesiae inraaeriint , iusticiam

fuciat, iUi iit, 8i infra triginta dies post ."xcceptas litt<'ras posppssiones non dimiwriat

et ablnta in integrum non rcstituerint. cxcommunicatiimi cos subjiciat.

Item petit, ut domuo H[artwicoJ Bremeubi arcbicpiscopo ecribatur, quatinus

predia dminateiMis eedesie, que in terra sua nmt, abbatem retinere adiavet»

et OM predpne poMeMiooM, qnas Juditba abbatieea pMt d^oeitioaem enam

alianarit; et invasorMy niei iufra trigiata diM poat aooeptae Utteraa ranpieeautf

eatcoBUDunicct.

Item petit, ut in cundem modum scribatur ULermaniio] Ferdeasi

episcopo.

Hein petil» nt duei Saxonie in «andern wntendam aoribatitr.

Item petit, ut tarn Ooloniensi archiopiscopo quam Oolonieiitt aeedMiae

diatricte et durc scribatur de Judibt abbatissa de .lesika — que ecciesia est in

fando et parrocliia Colonionsi — quae non solum clausa et corrccta non est,

8Ct ctiam per totam terram cum suis corruptoribus volitat, ot bona Kaminatensis

aecclesiae, a qua per bona menorie Tbomam cardinatem apoatoliee «edis legatom

dqraeita fidt) et lentencia dqpoeitiouia a domoo papa in aioodo Bemenn confinnata.

Qnae, wo. aat deporita ant eseomnraiucata fuerit, nvUo modo cesaatora Mi

0«dnnU M Xe«, MommMota GaiMiHia (DiUiotliMa lennn Gontnicmu TMn. l)

pag. 374 ~ 376. Nr. 361, — oaeh Ibrtca« «t Donad, Teteraa Nript «t waem» aaipliaa eoUeelio

II, Nr. 228. -
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608.